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Det går mot avslutning på nok et år, 
tida flyr fra oss mener mange. Andre 
synes at dagene går sakte og det tar 
lang tid før det blir jul, i alle fall un-
gene. Unger ja, vi har en diger skokk på 
Friluftskolen vår nå i høst. 30 - 40 styk-
ker i alderen 9 -11 år er ikke akkurat 
lydløse og sitter ikke stille! Det er en 
utfordring å holde ungene interesserte 
i over 3 minutter, men slik er det vel 
med Trump også. Det er gledelig med 
stor oppslutning, men krevende også, 
det virker som om disse ungene er litt 
yngre i gjennomsnitt enn tidligere år. 
Det skulle i alle fall ikke skorte på re-
krutteringen hvis disse senere blir med 
i foreningen med skyting, jakt og fiske.

Høsten har gitt brukbart jaktutbytte 
ser det ut til av de jaktkortene som er 
levert inn – du glemmer vel ikke dette 
i år også? Salget av jaktkort er bra, 
markedsføringen og muligheter for å 
kjøpe kort tilpasset markedet (jegerne) 
fungerer bra.

Da er det litt verre med fiskekortsalget, 
her ligger vi betraktelig under budsjet-
tet og Fiskeutvalget har fått i oppdrag 
å finne på noe kreativt for å få folk til 
Varaldskogen og fiske opp de store 
ruggene som ble satt ut i vår. Vannprø-
ver viser dessverre at noen vann tren-
ger kalking og vi må få til dette i stor 
skala i vinter og før isen går til våren. 
Lav pH-verdi var det også i Ringha-

LEDEREN HAR ORDET
vet, årsmøtet i 
2016 ba oss om 
å undersøke 
for utsetting av 
ørret der. Dette 
må vi undersøke 
nærmere.

Det er gjennom-
ført «fadderjakt», 
dvs. Jaktutvalget har invitert med seg 
juniorer og kvinner på jakt på rådyr og 
skogsfugl. Derved kan det skapes mil-
jøer og kameratskap som inspirerer til 
flere turer ut med hagla. Utbyttet i kilo 
kjøtt ble visstnok ikke så stort, men 
opplevelser lever en lenge på!

Det har vært mye snakk om villsvin i 
sommer og høst. Disse dyrene forme-
rer seg raskt og i Sverige har de fått 
flere hundre tusen dyr i løpet av en 
30- års periode. Jakten på disse er fri 
i Norge, bortsett fra på sugger med 
unger, men du må også ha tillatelse fra 
grunneier, det gjelder riktig nok for all 
jakt. 

Merkelig at rovdyrforkjemperne ikke 
står på barrikadene for villsvinet og 
ber om at disse skal være fredet på 
linje med andre dyr vi får over gren-
sen. Men de ser ikke så fine ut og har 
ikke pels! Gode på smak er de, men 
det bryr du vel deg ikke om når du er 
veganer? Jegerne står her midt i grøten, 

Organisasjonsnummer  
KJFF-984047622Trykk:

vgtrykk.no  |  Tlf. 62 81 97 00
Kongsvinger
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det er spennende og krevende å jakte 
på villsvin – men de kan bringe med 
seg dyresykdommer og ødelegger i 
åker og eng. Kostnaden i Sverige antas 
til over 1 milliard. Jeg foreslår at vi går 
for full jakt på villsvin og organiserer 
dette med jaktlag slik at det ikke bare 
blir kostbar jakt i siviliserte hegn med 
foringsplasser. Villsvinjakta kan kom-
bineres med hjortejakt og elgjakt?

Du lurer kanskje på om jeg så elgoksen 
med det vide geviret igjen i jakta? Nei, 
ikke jeg men en annen på jaktlaget fikk 
den på post. Oksen kom seg velberget 
videre og ble tatt av nabolaget dagen 
etter, men aldri moro med ettersøk. 

Ellers har jakta ikke brakt inn så mye 
kjøtt i år, hjorten uteble, vi fikk ingen 
fram i drevene eller på jordene om 
kvelden. Rådyrposten er besøkt flere 
ganger, men tid og sted skal stemme 
over ens. Litt fuglejakt har det også blitt 
uten felte fjær. Bare sorgen kanskje? 

Nei da, en holder seg frisk og rask når 
en tar seg turer ute i det fri!

Jeg ønsker herved medlemmer med 
partnere og våre sponsorer en riktig 
God Jul og et Godt Nytt År!!

Hilsen Martin

«Jakten på opplevelser»
Hundeutvalget arrangerer en temakveld 
med Martin Blom onsdag 6. mars kl. 19.00 i 
Auditoriet, Sentrum videregående skole.

Martin Blom er en lidenskapelig jeger og 
tilbringer store deler av året ute i natu-
ren.  Han driver også med produksjon av 
jakt dvd ‘er, samt tilrettelegging av jakt og 
opplevelsesturer, foredrag og produksjon av 
artikler til jakt-hunde og fritidsmagasin.

Pris: medlemmer av KJFF kr 100,-.  Ikke 
medlemmer kr 150,-.
Sett av kvelden til dette spennende og inspi-
rerende foredraget til Martin Blom!

Velkommen!

EN HEDERSMANN HAR GÅTT BORT

Den 11.07.2018 måtte vårt æresmedlem Rolf Øverby gi 
tapt for kreften og døde etter kort sykeleie.  Rolf var aktiv 
i foreningen i mange år og hadde de fleste av ledende 
verv. Han var alltid å stole på, behagelig i sitt vesen og 
stilte opp når han så det trengtes hjelp i KJFF. Rolf ble 
æresmedlem 13.02.2008, ikke minst for sin innsats som 
byggeleder for ombyggingen på Berget i flere omganger. 
Vi takker for det Rolf har gjort for foreningen opp  
gjennom årene og lyser fred over hans minne.
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Rådyrjakt
Siste søndag i september sto det 4 
spente opplæringsjegere klare på 
rådyrpost, når  Sami Wold og Ronny 
Gransbråten slapp hundene sine i 
Fransbråtaberget. Det tok ikke mange 
minuttene før hunden til Sami, Rex, 
tok ut dyr. Sami kunne fortelle at det 
var 3 dyr, og at de var på vei oppover 
mot oss.  Den neste timen som fulgte, 
ble ulidelig spennende for alle. Losen 
gikk rundt oppi berget, og alle hadde 
rådyr på under 100m. Dessverre så 
kom aldri rådyrene på haglehold, men 
vi hadde alle en flott opplevelse.

Opplæringsjakt for nye jegere på rådyr og skogsfugl

Sami og Rex

Hele gjengen samlet til lunch

Skogsfugljakt
I midten av oktober tok Arnstein 
Hestnes med seg to ivrige første-
gangsjegere med på skogsfugljakt 
med stående fuglehund. Den første 
timen hadde de fugl på vingene, men 
de trykte veldig dårlig slik at de fløy 
opp på for lang avstand. Men så plut-
selig peip det i GPS`en til Arnstein at 
hunden hadde stand.
Mari Finsen fikk sjansen til å gå frem. 

Plutselig letter verdens største tiur 
(ifølge Arnstein). Mari trekker av, 

Mari Finsen Meg med tiur

men det blir dessverre en bom. Det 
ble ikke flere situasjoner denne dagen, 
men tipper de nye jegerne vil huske 
dette lenge.

Uka etter var jeg ute selv i samme 
området og hadde flaks. Hunden tok 
stand i kanten på Brakalsvålmyra, og 
ut av tetta kommer en tiur fra årets 
kull. 
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Rådyrjakt med jaktutvalget 3. november
6 av jaktutvalgets medlemmer var sam-
let til en minnerik dag i Fransbråtaber-
get. Vi posterte ut rekka. mens Sami og 
Jon slapp hundene Rex og Hunter. Det 
tok vel ikke mer en 20 sekunder før 
Rex var i full los. Losen tura veldig fint 
foran postrekka den første halvtimen. 
Så fikk Arnsten se det bevege seg ned-
enfor posten sin. Sikring av og så kom 
det to tette smell fra han.  Fuglejeger 
Arnstein fikk nok litt sjokk av å se et så 
stort dyr, så hagleskurene traff litt dår-
lig. Men Rex fikk sportet av det igjen, 
og etter 600m ble det stålos. Sami gikk 
frem, og kunne konstatere at spissbuk-
ken var død.
Vi tok så en rask lunch, slik at vi kunne 
ta et lite drev til. Begge hundene ble 
sluppet, og det tok vel under 3 minut-
ter før hundene tok ut hvert sitt rådyr. 
Begge dyrene holdt seg inne i drevet 
hele tiden, men det var til slutt Sami 
som kunne avfyre et skudd fra sin 
7MM rem mag. Og der lå rådyrkillin-
gen død.
Klokken hadde akkurat passert 11, og 
vi hadde 2 rådyr i bakken. Snakk om 
fulltreff!
Vi møttes igjen på kvelden for god mat 
og drikke, men den historien tror jeg 
det er best å holde innenfor de 4 veg-
gene på Berget…

Slakting+utvalget

Arnstein og Sami med rådyrene

Jaktrapport for 2018
Jaktsesongen går nå mot slutten. 

Vi vil derfor minne om at fristen for innsending av rapport er 5. januar.  

Det er viktig at vi får innsendt jaktrapportene. Selv om det ikke er felt vilt, er 
antall jaktdager m.m. viktig å få opplyst. 

Vi ber innstendig om at dere prøver å overholde fristen, da vi de senere  
år har måttet purre både 1 og 2 ganger, og nesten ikke fått ferdig rapporten  

til årsmøtet i februar.

Status lerdueutvalget:
Sesongen 2018 er nå over. Bra med 
deltakelse på våre stevner og skyte-
kvelder. Økonomisk har utvalget gått 
i pluss som budsjettert.

Viktige datoer for skytesesongen 
2019:
27 april: 100 skudd lerduestevne på 

Korperud sammen med 
Brandval JFF

28 arpil: 100 skudd lerduestevne 
på Korperud sammen 
med Brandval JFF. Er også 
klubbmesterskap for KJFF.

01 mai: Figurjaktstevne – Er også 
klubbmesterskap

02 mai: Oppstart treningskvelder 
på Vestlibanen

14 mai: Oppstart bedriftsserien 
Vestlidua

21/28 mai og 04 juni: Dame junior 
treninger
24 juni: Finale Vestlidua
24 aug.: Klubbmesterskap i Skeet – 

Sporting og Trap
09 sept.: Siste skyting før jakta

Oppfordrer alle til å følge med på 
hjemmesiden og facebook-gruppa til 
KJFF for eventuelle endringer.

Vil avslutningsvis takke alle som har 
bidratt og skytet på Vestli i år, og øn-
ske alle velkomne til en ny sesong i 
april 2019.
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JEGERPRØVEKURS 2019 Ungdomsutvalget

Friluftsklubben
I høst har nok friluftsklubben nådd 
mange, Vi har så langt hatt mellom 
30-40 barn på hver samlig. Dette 
har gjort at vi må ha flere som er 
med å hjelper til, Vi har så langt hatt  
temaene, bla skyting med laserrifle, 
førstehjelp. bålfyring, kart og kom-
pass, viltet om vinteren. Det er så 
mange med så vi må få hjelp av flere 
for å få gjennomført det vi skal. Dette 

er jo bare helt topp. Det er veldig til 
liv på Berget å det er jo det vi ønsker. 
Vi håper jo også at noen av disse en 
dag kan ta på seg verv i fremtiden for 
KJFF.

Mvh
Ståle.
Ps, fluefisker fremdeles ;)

ÅRSMØTE-INNKALLING
Årsmøte i Kongsvinger Jeger- og fiskerforening (KJFF)  

avholdes i klubbhuset på ”berget”
Dunderdalsvegen 6, 2208 Kongsvinger

Onsdag 27. februar 2019- kl. 19.00

Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må  
være styret i hende innen 8. januar.

Velkommen!

Kongsvinger Jeger- og Fiskerforening arrangerer 
jegerprøvekurs på Holt ungdomskole fra kl. 18.00-21.00 

Lørdagssamlingene skjer på Vestlibanen fra kl. 09.00-15.00

16.09.19 Samling 1: 
Jakt og holdninger (3 timer)

23.01.19 Samling 2: 
Våpen, våpensikkerhet, 
våpenlovgivning (3 timer) 
 
30.01.19 Samling 5: 
Artskunnskap (3 timer) 
 
06.02.19 Samling 6: 
Lover og forskrifter (3 timer) 
 
13.02.19 Samling 7: 
Jakformer (3 timer)

27.02.19 Samling 8: 
Ettersøk av skadet vilt

06.03.19 Samling 9: 
Ivaretakelse av vilt (3 timer) 
 
09.03.19 Samling 4: 
Skyting (6 timer) 
 
13.03.19 Samling 3: 
Human og sikker jakt  
i praksis (3 timer) 
 
20.03.19 EKSAMEN?  
(3 timer)

Instruktører:  
Øystein Hagen Mob: 901 90 801
Fredrik Lindberg Mob: 907 35 141

Kurset koster kr. 1.500,-  
for medlemmer i KJFF

og kr. 2.250,- for  
ikke medlemmer.

I tillegg må dere ha lærebok.
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Klubbmesterskap i 
isfiske  

Lørdag 16/3

KJFF’s Klubbmesterskap i isfiske 2018
Velkommen KJFF’s  
klubbmesterskap

NB. Du trenger ikke være 
medlem i KJFF for å delta 

i klubbmesterksapet, men 
kun medlemmer kan kåres til 

klubbmester.

Påmelding fra kl. 10.00

Sted: Bæreia  
(v/ veteranseteret)

Fisketid 11.00 - 15.00

Klasseindeling: 
Barn 0-12 år.

Junior 13-19 år.
Senior klasse 20-55 år.

Veteran klasse 56-100 år.

Startkontigent:
Barn gratis 

Junior kr 60,-
Senior og veteran kr 100,-

Premiering:
Premiering av de 3 beste i hver 

klasse, alle barn får deltaker 
premie

Fiskeutvalget i KJFF ønsker alle 
medlemmer med familie hjertlig 

velkommen 

Kiosksalg  og bålkos

Velkommen

Nå er vinteren snart her, men tjerna 
har ikke lagt seg enda. Vi får håpe på 
fin is og gode pilkeforhold til vinte-
ren og at veiene holdes åpne. 

Det er stille tid for fiskeutvalget på 
denne tida. Båtene er dratt opp både 
på Abbortjernet og Fjørsjøen. Den 
ene båten på Fjørsjøen blir reparert i 
vinter. Kanskje får vi til en liten ved-
dugnad før vinteren og vi vurderer å 
kalke noen tjern. Til våren satser vi 
på få tak i litt større fisk for utsetting, 
slik at interessen stiger for fiskinga.
 
I Mars så arrangerer vi det årlige 
klubbemesterskapet i isfiske. Dette 

blir som vanlig på Bæreia. Vi håper 
at så mange som mulig møter opp for 
en hyggelig dag. Se annonse i bladet 
for tider og oppmøtested. 

Salget av fiskekort har gått drastisk 
ned i år. Den varme sommeren er 
nok den store synderen, med dårlig 
fiskebett, og mulig bompengene også 
kan ha en liten innvirkning til det. Vi 
håper på bedre fiske til neste år. 

Får ønske alle en riktig god jul og 
godt nytt fiskeår. 

Fiskeutvalget 
Rolf Amundsen
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Jentegruppa har hatt en rolig høst. 
Vi har hatt organisert rådyr jakt i 
samarbeid med jaktutvalget på kom-
muneskogen.3 damer møtte forvent-
ningsfulle opp på jaktdagen. Været 
var helt topp og alle hørte losen fra 
postene sine men det ble ikke noe 
rådyr. Jaktutvalget tente bål så vi fikk 
varmet oss mens de delte ut pølser og 
jakthistorier.

Jenteutvalget holder på i disse dager 
å legge planer for aktiviteter i 2019. 
Det vil bli skyting på Vestli banen 3 
tirsdager i mai og 3 i august. Villsvin-
jakta er under planlegging. Jenteut-
valget kommer til å legge ut aktivite-
tene sine på KJFF sin hjemme side og 
facebook side, så følg med der.

Jenteutvalget vil ønske dere en riktig 
god jul og et godt nyttår.

Jenteutvalgsleder
Anita Hagen

I samarbeid med NINA er vi med 
på et prosjekt, Scandcam, der vi 
studerer vilt med viltkameraer. På 
et av "våre" viltkameraer, utplassert 
i Julussdalen, er alle de fire store på 
film, i løpet av noen uker i august/
september. Vi har hatt alle rovdyr-
artene mange ganger før, men dette 
var første gangen på samme viltka-
mera.
       
Prosjektet har pågått i et par år her i 
Hedmark, og vi har nå til sammen ca. 
90 kameraer ute. Det er mange som 
gjør en god dugnadsinnsats i prosjek-
tet, ca. 40 personer er med! Dette er 
personer med god kunnskap om vilt, 
viltets bruk av områder, og spesielt 
hvor gaupene ferdes.

Prosjektet gir først og fremst mulig-
heten til å evaluere den tradisjonelle 

overvåkingen av gaupe på snø. Når vi 
noen vintre ser at snøforholdene ikke 
er gunstige. Med kameraer kan vi i 
tillegg registrere og overvåke andre 
arter i naturen, skille gaupene fra 
hverandre gjennom flekkmønsteret, 
følge med på spredningen av villsvin, 
se bestandsutviklingen hos hare, 
rødrev, rådyr, overvåke andre store 
rovdyr, samt helse og spredning av 
sykdom (pels- og hudparasitter). 

På kameraet i Julussdalen vandrer 
alle de fire store rovdyrartene (gaupe, 
jerv, brunbjørn og ulv) forbi et og 
samme kamera på bare noen uker. Se 
filmen HER 

Se andre bilder fra prosjektet her: 
http://viltkamera.nina.no/ 

 Kilde: Njff.no

Stor trafikk på viltkamera
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DIN FORHANDLER 
INNEN SKOG OG HAGE!

Kongevegen 90
2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 87 88

www.TBSKOGSUTSTYR.no

KRISTIANSEN BILBERGING 
OG BILUTLEIE AS

Dato Trapp Skeet Sporting Ansvarlig 
 Kasse / Nøkler

Vakt

27.april LERDUESTI, KORPERUD

28.arpil LERDUESTI, KORPERUD

1.mai FIGURSTI, VESTLI

2.mai Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

6.mai Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

9.mai Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

13.mai Trening bedrift Trening Ikke avklart Ikke avklart

16.mai Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

20.mai Bedrift Trening Ikke avklart Ikke avklart

21.mai Dame/rekrutt Trening Ikke avklart Ikke avklart

23.mai Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

27.mai Bedrift Trening Ikke avklart Ikke avklart

28.mai Dame/rekrutt Trening Ikke avklart Ikke avklart

3.juni Bedrift Trening Ikke avklart Ikke avklart

4.juni Dame/rekrutt Trening Ikke avklart Ikke avklart

6.juni Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

13.juni Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

17.juni Bedrift Trening Ikke avklart Ikke avklart

20.juni Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

24.juni Bedrift finale Trening Ikke avklart Ikke avklart

27.juni Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

1.juli Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

4.juli Trening Trening kke avklart kke avklart

5.august Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

8.august Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

12.august Trening Trening Ikke avklart Ikke avklart

15.august Trening Trening kke avklart kke avklart

19.august Trening Trening kke avklart kke avklart

20.august Dame/rekrutt Trening kke avklart kke avklart

22.august Trening Trening kke avklart kke avklart

24.august Klubbmesterksap trap - skeet - Sporting

26.august Trening Trening kke avklart kke avklart

27.august Dame/rekrutt Trening kke avklart kke avklart

29.august Trening Trening kke avklart kke avklart
2.september Trening Trening kke avklart kke avklart
3.september Dame/rekrutt Trening kke avklart kke avklart
5.september Trening Trening kke avklart kke avklart
9.september Trening Trening ALLE MØTER*M
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MNTF
Tannlege
Klaus Ånerud 
Spesialist i Periodonti
Implantatbehandling

Tlf. 62 81 46 78
Faks 62 81 42 20

Tanngarden
Parkvegen 7
Pb. 188, 2202 KONGSVINGER

Åpningstider: 
man-tor 08-18

fre 08-15,  lør 10-14 
www.anicura.no/kongsvinger-veterinarklinikken

Tlf: 62 81 60 11

Kongsvinger veterinærklinikk

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger Telefon: 62 81 91 31

Brugt. 28, Tlf. 62 81 86 36

Alt i hvitevarer/belysning
og småelektrisk.

Vinger Flis og Bad AS
Brugata 49
2212 KONGSVINGER
62 81 54 36
kongsvinger@comfort.as KONGSVINGER

HEDMARK DENTAL

18

MNTF
Tannlege
Geir O. Kristiansen
Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Telefon: 62 81 48 32

Glåmdal 
Dyreklinikk AS
Jernbanegata 14, 2211 Kongsvinger, Tlf. 62 81 18 00

Åpningstider:
Man, tir, tor og fre 9-16, 

Onsdag. 9-19

Timebestilling: 
62 81 18 00

Vakttelefon: 
900 34 302 Hovedkontor:

Glommengt. 12
2211 Kongsvinger

Tlf.: 62 81 55 23

Vi passer hunden din når du er bortreist.
Tlf. 414 92 185 – www.finntorpet.no

Finntorpet
Kennel og hundehotell

18 19

Du finner KJFF på

Kristian Walbys veg 13, Kongsvinger  
Tlf. 62 88 66 60

Fiskeutstyr til  
hyggelige priser

 Ånerud
Lakk&Karosseri AS

Telefon 62 81 59 05                      www.aanerud-lakk.no



VOM Hundemat
0,5kg pølser, alle typer 24.-
Active fullfor pølser 5 kg 135.-
Active fullfor blokk 20 kg 390.-
Easy pack klosser 36 st / 1 kartong 9 kg 449.-
Taste storfevom kjøttboller 42.-
Digestive fullfor kjøttboller 42.-

https://vomoghundemat.no

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS

Åpent: mandag-fredag 09-17 • Torsdag 09-17 • Lørdag 10-15
Vi holder til i Bankparken 1, Gågata amfi • Tlf. 62 81 54 74
e-post: blink@vapensport.no • web: www.vapensport.no

Kom gjerne innom og ta en prat!

Returadresse:
Kongsvinger Jeger  
og Fiskerforening
Postboks 177
2202 Kongsvinger

B


